
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XIWQ4ZMKMGF3ZLMVO3KYNQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 11 de Novembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2454

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
 
 
 Extrato de Dispensa de Licitação Processo de Dispensa 

nº2020.11.10.01- INFRA - Companhia Energética do Estado do Ceará – 
COELCE/ ENEL. 

 Termo de Ratificação Dispensa de Licitação nº 2020.11.10.01- INFRA - 
Companhia Energética do Ceará- COELCE. 



 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO DE DISPENSA Nº2020.11.10.01- INFRA 

 

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de São 
Benedito/CE, em cumprimento da ratificação procedida pela Secretário de Infraestrutura e 
Desenvolvimento Industrial, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação 
N.º2020.11.10.01- INFRA, a seguir; OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
FORNECIMENTO E USO DO SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, PELA 
COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ- COELCE ,  PARA ATENDER  AS PRAÇAS NO 
MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE. FAVORECIDA:COMPANHIA ENERGÉTICA DO ESTADO 
DO CEARÁ – COELCE/ ENEL, CNPJ nº 07.047.251/0001-70. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 
6.431,04 ( seis mil, quatrocentos e trinta e um reais e quatro centavos). VIGENCIA:12 meses. 
Fundamento Legal: Art. 24, XXII c/c o Art. 26, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
Declaração de Dispensa de Licitação emitido pela Presidente da Comissão de Licitação e 
Ratificada pelo Secretário de Infraestrutura e Desenvolvimento industrial. São Benedito em 11 de 
novembro de 2020.. Ronaldo Lobo Damascena  - Presidente da Comissão de Licitação.Ronaldo 
Lobo Damascena  

. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XIWQ4ZMKMGF3ZLMVO3KYNQ

Quarta-feira
11 de Novembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2454

Dispensas de Licitações



 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2020.11.10.01- INFRA 

 

O Ilmo. Sr. Secretário de Infraestrutura e Desenvolvimento Industrial vem no uso de suas 
atribuições legais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei Nº. 8.666/93 e suas alterações 
posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo, RATIFICAR a 
declaração da Dispensa de Licitação Nº. 2020.11.10.01- INFRA, em favor da empresa 
COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ- COELCE, inscrita no CNPJ sob o nº 07.047.251/0001-
70, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E USO DO SISTEMA 
DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, PELA COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ- 
COELCE, PARA ATENDER AS PRAÇAS NO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE determinando 
que se proceda à publicação do devido extrato. São Benedito-CE, 11 de novembro de 2020.JAIME 
GOMES DA FONSECA FILHO-Secretário de Infraestrutura e Desenvolvimento Industrial. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XIWQ4ZMKMGF3ZLMVO3KYNQ

Quarta-feira
11 de Novembro de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2454


		2020-11-11T11:01:23+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




